ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ № 11

РЕШЕНИЕ

20 июня 2019 года  № 65-26

Санкт-Петербург

О направлении членов Территориальной избирательной комиссии № 11

на мероприятия, связанные с выдвижением
кандидатов в депутаты

Муниципальных Советов внутригородских муниципальных образований Санкт-
Петербурга муниципальный округ Северный и муниципальный округ Прометей

шестого созыва

Руководствуясь Федеральным законом от 12.06.2002 г. №67-ФЗ «Об основных
гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской
Федерации», Федеральным законом от 11.07.2001 г. № 95-ФЗ «О политических партиях»,
Законом Санкт-Петербурга от 21.05.2014 г. № 303-46 «О выборах депутатов муниципальных
советов внутригородских муниципальных образований Санкт-Петербурга», руководствуясь
постановлениями Санкт-Петербургской избирательной комиссии от 23.06.2016 №151-7 "О
возложении полномочий избирательной комиссии внутригородского муниципального
образования Санкт-Петербурга муниципальный округ Северный на Территориальную
избирательную комиссию № 11" и от 27.06.2017 №236-5 "О возложении полномочий
избирательной комиссии внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга
муниципальный округ Прометей на Территориальную избирательную комиссию № 11",
Территориальная избирательная комиссия № 11 решила:

1. Поручить председателю Территориальной избирательной комиссии № 11
принимать решения о направлении членов Территориальной избирательной комиссии № 11 с
правом решающего голоса на мероприятия, связанные с выдвижением кандидатов в
депутаты Муниципальных Советов внутригородских муниципальных образований Санкт-
Петербурга муниципальный округ Северный и муниципальный округ Прометей шестого
созыва.

2. Членам Территориальной избирательной комиссии № 11 с правом решающего
голоса, по результатам участия в мероприятии, связанном с выдвижением кандидатов в
депутаты Муниципальных Советов внутригородских муниципальных образований Санкт-
Петербурга муниципальный округ Северный и муниципальный округ Прометей шестого
созыва, представлять справку по форме, установленной приложением к настоящему
решению.

3. Разместить настоящее решение на официальном сайте Территориальной
избирательной комиссии № 11 в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя
Территориальной избирательной комиссии №11 К.Г.Степанова.

Председатель                                                                                   К.Г. Степанов

Секретарь                                                                                     А.И. Кемаева

Приложение к решению
Территориальной избирательной комиссии № 11

от 20.06.2019 №66-26

СПРАВКА
о ходе проведения мероприятия по выдвижению

кандидатов в депутаты Муниципальных Советов внутригородских муниципальных
образований Санкт-Петербурга муниципальный округ Северный и муниципальный

округ Прометей шестого созыва по многомандатным избирательным округам
Избирательное объединение:___________________________________________
1. Вид мероприятия: ____________________________________________

(съезд, конференция, общее собрание, заседание постоянно действующего руководящего
органа)

2. Место, дата, время проведения: _________________________________
__________________________________________________________________.
3. Присутствовали: __________________________________________________;
представители вышестоящих органов политической партии:
__________________________________________________________________.
4. Организация процедуры регистрации делегатов съезда (конференции, участников общего
собрания, заседания постоянно действующего руководящего органа):
– наличие в листе регистрации сведений: Ф.И.О., дата рождения, серия и номер паспорта
(документа, его заменяющего), гражданство, основное место работы, занимаемая должность
(или род занятий), адрес места жительства:
ДА/НЕТ ________________________________________ (комментарии);
– при регистрации предъявлялся паспорт или документ, заменяющий его:
ДА/НЕТ ________________________________________ (комментарии);
– в листе регистрации имеются все собственноручные подписи участников мероприятии:
ДА/НЕТ ___________________________ (комментарии);
– лист регистрации участников имеется, все присутствующие зарегистрированы до начала
открытия мероприятия:
ДА/НЕТ ________________________________________ (комментарии).
5. Организация процедуры проведения мероприятия:
5.1. Число участников съезда (конференции, общего собрания, членов постоянно
действующего руководящего органа) – _____________.
5.2. Число участников съезда (конференции, общего собрания, членов постоянно
действующего руководящего органа), необходимое для принятия решения – _____________.
5.3. Оглашены ли данные по п.п. 4.1 – 4.2: ДА/НЕТ
_____________________________________________________ (комментарии).
5.4. Избраны ли руководящие органы съезда (конференции, общего собрания, постоянно
действующего руководящего органа): ДА/НЕТ
___________________________________________________ (комментарии),
– председательствующий ____________________________ (Ф.И.О.),
– рабочий президиум (указать количество членов, если формировался) –
__________________________________________________________________,
– счетная комиссия (указать количество членов) – ___________________,
– мандатная комиссия (указать количество членов) – ________________,
– секретариат (указать количество членов, если формировался) –
__________________________________________________________________.
5.5. Подтверждено ли мандатной комиссией правомочие съезда (конференции, общего
собрания): ДА/НЕТ _____________________ (комментарии).
5.6. Объявлены ли в повестке мероприятия вопросы о выдвижении кандидатов, списка
кандидатов тайным голосованием: ДА/НЕТ
_________________________________________________ (комментарии).

5.7. Утверждена ли повестка делегатами: ДА/НЕТ,
– голосовали «ЗА» – ________,
– голосовали «ПРОТИВ» – ________.
5.8. Фамилии кандидатов, внесенные в бюллетень для голосования по выдвижению (может
не заполняться при условии приложения соответствующих списков кандидатов) кандидатов
по одномандатным (многомандатным) избирательным округам:
________________________________________________________________________________
_______________________________________________________________________________
5.9. Организация процедуры тайного голосования по выдвижению кандидатов, списков
кандидатов:
– использовались ли для проведения тайного голосования бюллетени:
ДА/НЕТ _________________________________________ (комментарии),
– оборудовано ли место для заполнения бюллетеней:
ДА/НЕТ _________________________________________ (комментарии),
– имеются ли ящики для голосования:
ДА/НЕТ _________________________________________ (комментарии),
– имеется ли место для работы счетной комиссии:
ДА/НЕТ _________________________________________ (комментарии).
5.10. Итоги, объявленные счетной комиссией:
– выдано бюллетеней – _________,
– обнаружено в ящиках для голосования – __________,
– количество действительных бюллетеней – __________,
– количество недействительных бюллетеней – __________,
– голоса распределились следующим образом: __________________________
__________________________________________________________________.
6. Утвержден протокол счетной комиссии: ЗА ______/ПРОТИВ______.
7. Утверждено решение о выдвижении кандидатов по одно(много)мандатным
избирательным округам:
ЗА ______/ПРОТИВ ______.
8. Выдвинуты кандидатами на выборах по одно(много)мандатным избирательным округам
_________________
_____________________________________________________________.
9. Перечень выявленных нарушений при проведении съезда (конференции, общего собрания,
заседания постоянно действующего руководящего органа):
___________________________________________________________
(указать, зафиксировано ли выступление члена комиссии о нарушениях в протоколе
мероприятия или нет).

«____» _______________  2019 года

Член Территориальной избирательной комиссии № 11
                                                                          __________/______________
                                                                             (подпись)                   (Ф.И.О.)
Уполномоченный представитель
избирательного объединения                              __________/______________
                                                                             (подпись)                  (Ф.И.О.)

	Решение